[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	31 января 2022 г.

	№
	165

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.12.2017 № 3922 «Об утверждении перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.12.2017 № 3922 «Об утверждении перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. Перечень услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МОГО «Ухта», утвержденный приложением к постановлению, дополнить позицией 11 следующего содержания:

	11
	Осуществление издательской деятельности

1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей руководителя администрации МОГО «Ухта» по курируемым направлениям деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года, и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам внутренней политики.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов